QUÆSTIO XXIV.

Quid si judex delegatus appellationi non deferat.

SUMMARIUM.

1. Appellationi non deferens, an vim in-
ferre conseat?
2. Judex in dubio justitia zelo motu pre-
sumitur.

Judex Ecclesiasticus etiam delegatum habens jurisdictionem, si appellationi
à sua lenitentia interpolata non deferat, in causa quo deferre debebat, dicitur
late significazione vim quidem & violentiam inferre; *Iosephus Sese de inhibi-
tione & executione privilegiorum* cap. 8. §. 3. numer. 70. folio. 345. *Cevallos de cognitione per*
ziam violentia quæst. 12. cap. novem. 2. quæst. 1. verb. facere videatur injuriam & cap-
tio de offic. leg. Sed non tamquam, que pactioni vigintiduum virilis subiciatur, si ju-
dexo irruptionis aut concuscionis aut fordiūm experts sit, quia ut dixi, ad viginti-
duum viros cognitionem non spectat, an judicis fuerit deferre appellationi, sed an
judex